
 

Comune di Marzano 
Provincia di Pavia 

 

 

COPIA 
 
Registro Generale n. 19 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA   
 

N. 15 DEL 10-03-2017 
 
 

Ufficio:  RAGIONERIA         
 
 

 

 

 
L'anno  duemiladiciassette addì  dieci del mese di marzo,  il Responsabile del servizio 
BARGIGIA ANGELO 
 

 

Richiamata la Delibera di Giunta n. 7 del 31/01/2011 che ha instaurato un rapporto di 

locazione con il signor Sacchi Antonio, proprietario dell’immobile sito in Via Matteotti 

n. 96 da adibire a ricovero mezzi e materiale vario comunale; 

 

Visto il contratto di locazione registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Pavia in data 

05/08/2011 al n. 5587;  

 

Ritenuto di dover provvedere nel merito; 

 

Visto il redigendo bilancio di previsione 2017-2019; 

 

Visto il T.U. 267/2000; 

 

Verificata la regolarità dell’istruttoria svolta dal responsabile del servizio; 

 

Verificato il rispetto delle tempistiche previste dalla legge; 

 

Verificata l’idoneità del provvedimento a perseguire gli interessi generali dell’azione 

amministrativa; 

 

Verificata la conformità alle leggi, regolamenti e allo Statuto Comunale;  

 

Esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 

Oggetto: LOCAZIONE  IMMOBILE PER RICOVERO MEZZI E MATERIALE 
  VARIO COMUNALE - CIG ZBF18E9AC8 
   
   



DETERMINE AREA AMMINI.VA - FINANZIARIA n. 15 del 10-03-2017  -  pag. 2  -  MARZANO 

 

 
 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare la somma di € 6.384,00 per la locazione dal 01.02.2017 al 31.01.2018 

dell’immobile di cui sopra (pari a un canone mensile di € 532,00) sul capitolo 1082 

(imp. 24) CIG ZBF18E9AC8 del Bilancio 2017-2019 in corso di predisposizione; 

 

Di provvedere alla liquidazione della spesa senza emissione di ulteriore atto al 

ricevimento delle relative ricevute. 

 



DETERMINE AREA AMMINI.VA - FINANZIARIA n. 15 del 10-03-2017  -  pag. 3  -  MARZANO 

 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to BARGIGIA ANGELO 
 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Li             
                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DI RAGIONERIA   
F.to BARGIGIA ANGELO 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 15-03-2017    al 30-03-2017 
Li  15-03-2017 
                                                                                 IL MESSO COMUNALE    

     


